CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN KIỂM TRA KẾT QUẢ HỌC PHẦN

Kính gửi: Phòng Đào tạo - Trường Đại học Kinh tế

Họ và tên học viên: ………………………………….Mã số học viên: ………………….

Ngày sinh: ……………………………........................Nơi sinh: ………………………….

Hiện đang học lớp:………………………....................Ngành: ……………………………

Khóa: …………………………Hệ đào tạo: ……………………………………………….

tại trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN.         Số điện thoại liên hệ………………………..

Tôi làm đơn này đề nghị được kiểm tra kết quả học phần học kỳ ……năm học ...…...cụ

thể như sau:

TT Học phần
Số

TC
Mã lớp HP

Loại điểm

(TP, CK)
Điểm Ghi chú

Tôi xin cam đoan là đã đóng đầy đủ học phí của môn học.

Rất mong được sự chấp thuận của Phòng Đào tạo.

        Hà Nội, ngày……… tháng……… năm…………

                                                                                                        Người làm đơn

Ý KIẾN CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO

  …………………………………………………………

………………………………………………………...............

…………………………………………………………………

………………………………………………………………...

…………………………………………………………………

  Hà Nội, ngày……… tháng………năm……………

           Phó trưởng phòng ĐT

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-01-18T09:59:00+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Ngô Thị Thu Hà<ntha@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-18T11:26:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Kèm theo văn bản số 179/TB-ĐHKT của TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ